2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__25.12.2017__  №  __1372-П__

г. Заречный

Об обеспечении беспрепятственного проезда пожарной техники
к месту пожара

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», сводом правил СП 42.13330.2011 «СНиП 2.07.01-89». Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», в целях обеспечения беспрепятственного проезда пожарных подразделений к месту пожара в границах городского округа Заречный, на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учреждениям, организациям и предприятиям на территории городского округа Заречный независимо от формы собственности (список прилагается) в рамках действующих муниципальных программ и контрактов обеспечить беспрепятственный проезд пожарной техники к месту пожара.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации городского округа Заречный Потапова В.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

И.о. Главы
городского округа Заречный                                                                      В.В. Потапов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Заречный
от__25.12.2017__  №  __1372-П__

[bookmark: _GoBack]
СПИСОК
учреждений, организаций и предприятий
на территории городского округа Заречный

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Ф.И.О. руководителя
	Адрес

	1.
	МКУ ГО Заречный
«Управление ГО и ЧС»
	Кузнецов В.Г.
	г. Заречный,
ул. Попова, д. 5

	2.
	МКУ ГО Заречный «ДЕЗ»
	Шелепов Д.Н.
	г. Заречный,
ул. Попова, д. 9

	3.
	99 ПСЧ
	Быченков С.В.
	г. Заречный,
ул. Лермонтова, д. 2

	4.
	ОАО «Акватех»

	Горбунов А.Я.
	г. Заречный,
ул. Попова, д. 5

	5.
	ООО «Уралэнергомонтаж»
	Фомина С.В.
	г. Екатеринбург,
ул. Парниковая, д. 6

	6.
	Отделу ЖКХ МКУ городского округа Заречный «Административное управление»
	Соломеин С.А.
	г. Заречный,
ул. Невского, д. 3

	7.
	Отделу сельской территории МКУ городского округа Заречный Административное управление»
	Изгагин О.М.
	г. Заречный,
ул. Невского, д. 3

	8.
	Отделу муниципального хозяйства администрации городского округа Заречный
	Иващенко Т.В.
	г. Заречный,
ул. Невского, д. 3

	9.
	МО МВД России «Заречный»
	Мингалимов Р.Р.
	г. Заречный,
ул. Мира, д. 38